

RECEBEMOS DE IVONE F PELLEGRINI ALIEVI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 43
SÉRIE: 1


IVONE F PELLEGRINI ALIEVI
AVENIDA SAO CRISTOVAO, 115-CENTRO -
MANFRINOPOLIS(PR)
85.628-000
46-35621080
www.bury.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0-ENTRADA
1-SAÍDA **1**

Nº 43
SÉRIE: 1
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
4121 0635 3514 4000 0178 5500 1000 0000 4319 9529 2084

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 141210136029506 25/06/2021 11:56:21

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9083144685

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRI:

CNPJ: 35.351.440/0001-78

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOMENCLATURA SOCIAL: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

CNPJ/CPF: 02.015.603/0001-92

DATA DA EMISSÃO: 25/06/2021

ENDEREÇO: AVENIDA SAO CRISTOVAO-00

BAIRRO/DISTRITO: CENTRO

CEP: 85.628-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA: 25/06/2021

MUNICÍPIO: MANFRINÓPOLIS

FONE/FAX: 46-35611007

UF: PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO

HORA DE ENTRADA/SAÍDA: 11:56:19

FATURA

Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento	Valor

CÁLCULO DE IMPOSTOS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DO PRODUTO	97,78
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	97,78

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA 0-EMITENTE 1-DESTINATÁRIO **9**

CODIGO ANTT: IPLACA DO VEICULO: UF: CNPJ/CPF:

ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: 0 ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: 0,000 PESO LÍQUIDO: 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	Unid	QTD	Vlr Unit	Vlr Tot	BC ICMS	Vlr ICMS	Vlr IPI	% ICM	% IPI
5514	CHA ERVA DOCE GERIBA 13G	0902.10.00	0300	5102	PC	1,000	1,990	1,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3337	PIPOCA IMPORTADA GERIBA 500G	1005.90.10	0300	5102	PC	2,000	4,590	9,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4203	COCO RALADO ZAELI 50G	0102.29.19	0300	5102	PC	1,000	4,200	4,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20636	EMBALAGEM PAPEL UND	4805.30.00	0500	5405	UN	20,000	0,200	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5979	PAO FRANCES	1905.90.90	0400	5102	KG	2,280	8,990	20,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4871	BATATA PALHA TRADITIE 400G	2005.20.00	0300	5102	PC	1,000	4,850	4,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20379	SALSICHA HOT DOG RESF 420g(1,3)	1601.00.00	0500	5405	UN	1,000	13,500	13,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10203	ERVA MATE GIOTTI S/ ACUCAR 1KG	0903.00.90	0300	5102	PC	2,000	10,990	21,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5433	BOLACHA AGUA E SAL VITORIA 800G	1905.31.00	0300	5102	PC	1,000	4,750	4,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5514	CHA ERVA DOCE GERIBA 13G	0902.10.00	0300	5102	PC	2,000	3,990	7,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18617	BOLACHÃO DOCE ZEZÉ 400G	1905.31.00	0500	5405	UN	1,000	4,850	4,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DE ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS R\$ 4,31 (4,41%) E ESTADUAIS R\$ 10,20 (10,43%). Fonte: IBPT.

RESERVADO AO FISCO